
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

2023 р. М.Чернівці № / і ^ / - О ^ Щ и 
О 

« 

Про організацію та проведення 
другого туру виборів ректора 
Буковинського державного 
медичного університету 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту», пункту 50 
Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку 
обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 5 грудня 2014 р. № 726 (зі змінами), рішення 
організаційного комітету з проведення виборів ректора Буковинського 
державного медичного університету (протокол від 12.05.2023 року № 12), -

НАКАЗУЮ: 
1. Провести другий тур виборів ректора Буковинського державного 

медичного університету 19 травня 2023 року. 
2. Другий тур виборів ректора Буковинського державного медичного 

університету провести в лекційному залі навчального корпусу університету 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. О. Богомольця, 2 (1-ий поверх) з 9:00 до 
15:00 години. 

3. Організаційному комітету та виборчій комісії з проведення виборів 
ректора Буковинського державного медичного університету забезпечити: 

3.1. Організаційні заходи, пов'язані з проведенням другого туру 
виборів ректора Буковинського державного медичного університету; 

3.2. Підготовку приміщення для проведення таємного голосування; 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о. ректора 
закладу вищої освіти Роман БУЛИК 



Виконавець: 
Голова організаційною комітету з проведення виборів ректора БДМУ 

Мар'яна ГРИЦЮК 
Погоджено: 
Голова в 

Г олова про 

Провідний ю р и Ь к ^ с у 

ісіїз проведення виборів ректора БДМУ 
Олександр БУРЯК 

Петро КОВАЛЬЧУК 

СЕМКІВ, Олег БОДНАР 


